[bookmark: _Hlk140045464]附件1：
XX单位关于晋升XXX为正科级/副科级的报告

人事处：

XX部门/院系关于XXX晋升为正科级/副科级（职务）的相关材料，经XX部门/院系党政领导审核，现报请相关领导审阅如下：
晋升人员信息
 XXX同志，男，汉族，1971年12月出生，籍贯山东济南，1992年7月参加工作，2000年6月加入中国共产党，全日制大学，经济学学士，在职研究生，经济学硕士，现任XX单位XXX。2009年1月任副科级。经查阅以上拟晋升人员档案后，已核实考察对象“三龄两历一身份”，未发现其有违规违纪等问题。
本单位考察组对晋升人员开展个人访谈和民主测评，考察情况汇总如下：
主要特点：......（正文部分包括思想政治情况1段、工作能力及表现2段、个性风格1段）
主要不足：
民主测评情况：XXXX年X月XX日进行民主测评，参加XX人，回收票XX张，有效票XX张，得优秀票XX张,占XXX%；称职票X张，占XXX%；基本称职票X张，占XXX%；不称职票X张，占XXX%。
征求意见情况：XXXX年X月XX日进行书面征求意见，参加XX人，回收票XX张，有效票XX张，得同意票XX张，占XXX％；不同意票X张，占XXX%；空白票X张，占XXX%。
经XX部门/院系20XX年第X次部（处）务会议/党政联席会审议，（一致）同意XXX晋升（或聘任）为正科级/副科级（职务）。

妥否，请批示。

                                     落款及时间（盖章）